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Stacja lutownicza YIHUA 995D+

Cena brutto 526,29 zł

Cena netto 427,88 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy Y-995D+

Producent Yihua

Opis produktu

Stacja lutownica Yihua 995D+ jest nowoczesną w pełni dopracowaną i przemyślaną konstrukcją. W porównaniu ze starą wersją
posiada nowe odpinane złącze od kolby hot-air. Starą wersję podstawki na kolbę lutowniczą zastąpiła nowa, posiadająca wgłębienie na czyścik i
gąbkę do przecierania grotu. Podstawka posiada miejsca do wkładania zapasowych grotów lutowniczych oraz uchwyt na szpulę cyny. W nowej
podstawce kolba lutownicza jest bardziej stabilna. Duży wyświetlacz LCD bardzo ułatwia obsługę. Wyświetla siłę nadmuchu hot-air, temperaturę
lutownicy i kolby hot-air. Wyświetlacz posiada wizualne wskazanie poziomu przepływu powietrza. Możliwa jest zmiana trybu wyświetlania ze
stopni Celsjusza na Fahrenheita.
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Gorące powietrze ma dwa tryby użytkowania. Tryb Manual włącza hot-air na stałe, dzięki czemu użytkownik nie traci czasu na ponowne
rozgrzewanie grzałki. Tryb Auto pozwala na wyłączanie funkcji grzania po odłożeniu kolby hot-air na uchwyt. Kolba posiada nowoczesny system
chłodzenia, który wydłuża jej żywotność oraz okres użytkowania. Kolba lutownicza również ma funkcję uśpienia. Wystarczy odłożyć ją na
podstawkę. W trybie spoczynku temperatura grota spada do 200 stopni Celsjusza. Pozwala to znacznie wydłużyć żywotność grota. Po
podniesieniu kolby lutowniczej z podstawki wystarczy nią lekko potrząsnąć by temperatura szybko wzrosła do zadanej temp. Pod wyświetlaczem
umiejscowione są trzy przyciski odpowiadające za przechowywanie ustawień. Użytkownik ma do wyboru zapisanie pod każdym przyciskiem
jeden z trzech typów danych: temperaturę Hot Air, siłę nadmuchu oraz temperaturę lutownicy grotowej.

 

Parametry techniczne:

Model 995D+ całkowita moc 720W
wymiary 150x100x135±5mm
waga około 2,5kg

Sekcja lutownicy HOT-AIR 

moc na wyjściu 650W
zakres temperatur 100~480℃
tryb dopływu powietrza wentylator z silnikiem bezszczotkowym
tryb wyświetlania wyświetlacz LCD
przepływ powietrza 120L/min (MAX)
stabilizacja temperatury ±1℃ (w spoczynku)

Sekcja lutownicy grotowej:

moc na wyjściu 60W
zakres temperatur 200~480℃
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tryb wyświetlania wyświetlacz LCD
stabilizacja temperatury ±1℃ (w spoczynku)
rdzeń grzejny rdzeń o wysokiej mocy grzewczej
impedancja uziemienia 
napięcie uziemienia 
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Starą wersję podstawki na kolbę lutowniczą zastąpiła nowa, posiadająca głębienie na czyścik i gąbkę do przecierania grotu. Podstawka posiada
miejsca do wkładania zapasowych grotów lutowniczych oraz uchwyt na szpulę cyny. W nowej podstawce kolba lutownicza jest bardziej stabilna.

wygenerowano w programie shopGold



 

Duży wyświetlacz LCD bardzo ułatwia obsługę. Wyświetla siłę nadmuchu hot air, temperaturę lutownicy i kolby hot air oraz czas usypiania
lutownicy. Wyświetlacz posiada wizualne wskazanie poziomu przepływu powietrza. Możliwa jest zmiana trybu wyświetlania ze stopni Celsjusza
na Fahrenheita.
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Hot Air ma dwa tryby użytkowania. Tryb Manual włącza hot air na stałe, dzięki czemu użytkownik nie traci czasu na ponowne rozgrzewanie
grzałki. Tryb Auto pozwala na wyłączanie funkcji grzania po odłożeniu kolby hot air na uchwyt. Kolba ta nowoczesny system chłodzenia, który
wydłuża jej żywotność oraz okres użytkowania.
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Kolba lutownicza też ma funkcję usypiania. Wystarczy odłożyć ją na podstawkę. W trybie spoczynku temperatura grota spada do 200 stopni
Celsjusza. Pozwala to znacznie wydłużyć żywotność grota. Po podniesieniu kolby lutowniczej z podstawki wystarczy nią lekko potrząsnąć by
temperatura szybko urosła do zadanej.
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Pod wyświetlaczem umiejscowione są trzy przyciski odpowiadające za przechowywanie ustawień. Użytkownik ma do wyboru zapisanie pod
każdym przyciskiem jeden z trzech typów danych: temperaturę Hot Air, siłę nadmuchu oraz temperaturę lutownicy.
 

Kolba Hot Air jest wyposażona w nowy system chłodzenia. Po odłożeniu na uchwyt automatycznie się ochładza przechodząc w tryb czuwania.
Przekłada się to na długi okres użytkowania. Po podniesieniu temperatura automatycznie wzrasta do zadanej.
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Kolba lutownicza jest wysokiej mocy z grzałką 60W– zapewnia to komfortowe lutowanie w każdych warunkach. Zastosowano w niej najwyższej
jakości elementy-miedziana końcówka lutownicy, osłona ze stali nierdzewnej. Części plastikowe oraz przewód silikonowy charakteryzują się dużą
odporność na wysokie temperatury. Grot zapewnia efektywną ochronę antystatyczną dla podzespołów.
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